
1 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

 

 

Geriausia ir svarbiausia kiekvieno 

žmogaus išsilavinimo dalis yra ta, kurią jis 

suteikia pats sau. 

(Edward Gibbon) 

 

 

 
TVIRTINU: 

Vida Mylimienė 

2023 - 12 - 27 

2024 M. SAUSIO MĖN. VEIKLOS PLANAS NR. V1 - 148 
V. Mačernio g. 29, Plungė, tel. (8~448) 52038, 8~611 34894, el.paštas: plungessuaug@gmail.com; http:/www.plungespspc.lt  

SEMINARAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas ir trumpas turinys Lektoriai Dalyviai Vieta Pastabos Atsakingi 

3 d. 

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Tinkamos ugdymo(si) sąlygos skirtingų 

poreikių mokiniams"  

IV modulio seminaras 

,,Universalaus dizaino principų taikymas 

švietime" 

2 prioritetas 

Indrė Sadonytė 

Plungės specialiojo ugdymo 

centro socialinė pedagogė 

metodininkė  

Plungės r. 

Liepijų mokyklos 

mokytojai 

Plungės r. Liepijų 

mokykla, Platelių 

skyrius 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Ruginytė 

4 d. 

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Mokyklų bibliotekininkų informacinių 

technologijų ir bendrųjų kompetencijų 

tobulinimas“  

II modulio seminaras  

„Bibliotekų informacinių sistemų valdymas“ 

 

 

 

 

 

 

1 prioritetas 

Laura Vladykienė  

Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešosios 

bibliotekos Informacijos 

išteklių skyriaus vedėja, 

Jolita Rimeikienė  

vyr. bibliotekininkė 

metodininkė, 

Daiva Sargiūnienė 

vyr. bibliotekininkė 

metodininkė, 

Viktorija Vainaitė 

vyresnioji bibliotekininkė 

Mokyklų 

bibliotekininkai 

 

Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centras 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

5 d.  

12.30 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Mokytojo padėjėjo profesinių kompetencijų 

tobulinimas – pagalba mokiniui ir mokytojui” I 

modulio seminaras 

Oksana Mačėnaitė 

edukologijos doktorantė, 

sveikatos psichologijos 
magistrė, LSU dėstytoja 

Mokytojų ir 

auklėtojų padėjėjai 

Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

,,Įtraukusis ugdymas: problemų atpažinimas 

ir sprendimų modeliavimas“ 

2 prioritetas 

5 d. Tęstinės ilgalaikės programos edukacinė išvyka  

„Klimato kaita, atsinaujinanti energetika ir 

energetinis efektyvumas. Integracija su 

atnaujintomis ugdymo programomis“  

 

 

 

 

 

 

 

4 prioritetas 

Pastaba. 7.30 išvyks iš didžiosios 

MAXIMA aikštelės 

Arminas Varanauskas 

Žinių ekonomikos forumo 

ekspertas, sertifikuotas 

mokymų vedėjas,  

Lukas Stakėla 
RTO LT vadovas, 

sertifikuotas mokymų 

vedėjas, fizikos mokslų 

srities doktorantas, 

Neda Žutautaitė 

Žinių ekonomikos forumo 

vadovė, sertifikuota 

mokymų vedėja, klimato 

kaitos ekspertė 

Geografijos, 

biologijos, fizikos, 

istorijos, 

matematikos, 

ekonomikos, anglų 

k., pilietiškumo ir kt. 

dalykų mokytojai 

Vilnius Nemokamas V. Ruginytė 

11 d.  

11.00 

Seminaras 

,,Kūno ir garso organika, kūrinių 

interpretacija“ 

4 prioritetas 

Giedrė Zeicaitė 

LMTA Klaipėdosfakulteto 

docentė 

Dainavimo 

mokytojai, rajoninio 

Dainų dainelės turo 

dalyviai  

Plungės Mykolo 

Oginskio meno 

mokykla 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Ruginytė 

17 d.  

 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų kompetencijų tobulinimas, 

įgyvendinant atnaujintą programą“ 

IV modulio edukacinė išvyka  

„Ikimokyklinės įstaigos veiklos kokybės 

stiprinimo praktiniai aspektai“  

4 prioritetas 

Pastaba. 8.00 išvyks iš bažnyčios aikštelės 

Laima Norvaišienė 

Mažeikių lopšelio - darželio 

„Buratinas“ direktorė,  

Rima Daugnorienė 

Mažeikių lopšelio - darželio 

„Eglutė“ direktorė 

Plungės lopšelių - 

darželių „Vyturėlis“, 
,,Raudonkepuraitė“, 

,,Nykštukas“ 

mokytojai 

Mažeikiai 

 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

18 d. 

15.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Kompetencijomis ir inovacijomis grįsta 

lietuvių kalbos pamoka“  
III modulio seminaras 

,,Kai kurie stilistikos klausimai“ 

4 prioritetas 

Doc. Dr.Laimutė Bučienė 

Vytauto Didžiojo 

universiteto Humanitarinių 

mokslų fakulteto lektorė 

Lietuvių k. 

mokytojai 

Virtuali 

konferencinė 

aplinka 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Ruginytė 

19 d. 

10.00 

 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Mokyklų bibliotekininkų informacinių 

technologijų ir bendrųjų kompetencijų 

tobulinimas“ 

Raimondas Laurinaitis 

Plungės ,,Ryto“ pagrindinės 

IKT specialistas  

Mokyklų 

bibliotekininkai 

 

Virtuali 

konferencinė 

aplinka 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

III modulio mokymai  

,,Mobiliosios aplikacijos ir interaktyvaus 

turinio kūrimo priemonės“  

1 prioritetas 

Vyksta Tęstiniai mokymai  

,,Office 365 A1 plano moduliai ir jų 

panaudojimas” (40 val.) 

Ingrida Sungailienė 

Plungės r. Kulių gimnazijos 

IT mokytoja metodininkė 

Plungės r. Kulių 

gimnazijos 

mokytojai 

Plungės r. Kulių 

gimnazija 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Ruginytė 

METODINĖ VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

 

2 d. 

10.00 
Geografijos mokytojų praktikumas 

,,Kompetencijų ugdymas geografijos pamokose“ 

Lektorė – Aušrinė Živaitienė, Jonavos Jeronimo Ralio 

gimnazijos geografijos mokytoja ekspertė 

Geografijos mokytojai Ingrida Tamošauskienė 

geografijos metodinio būrelio 

pirmininkė 

Laima Galvanauskienė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

5 d. 

10.00 
Dailės ir technologijų mokytojų kūrybinės dirbtuvės - 

mokymai  

,,Pažintis su akvarele'' 

Lektorės – Vaida Šepikaitė, Telšių meno mokyklos, dailės 

skyriaus vyr. mokytoja, Ina Jakubėnienė, Plungės r. Liepijų 

vyr. dailės mokytoja 

Dailės ir technologijų  mokytojai Ina Jakubėnienė  

Plungės r. Liepijų mokyklos  

vyr. dailės ir technologijų 

mokytoja, 

Laima Galvanauskienė 

Plungės r. Liepijų 

mokyklos Platelių skyrius 

11 d. 

14.00 
Direktorių pavaduotojų ugdymui metodinio būrelio 

pasitarimas 

,,Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo stebėsena“  

 

Direktorių pavaduotojai ugdymui 

atsakingi už kvalifikacijos 

tobulinimą įstaigoje 

Vida Mylimienė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro direktorė, 

Rita Skroblytė 

Švietimo ir sporto skyriaus vyr. 

specialistė,  

Laima Galvanauskienė,  

Neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir kvalifikacijos 

tobulinimo skyriaus vedėja,  

Vilma Ruginytė 

Neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir kvalifikacijos 

tobulinimo skyriaus 

metodininkė 

Danguolė Alčauskienė, 

pavaduotojų metodinio būrelio 

pirmininkė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/


4 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

18 d. 

14.00 
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

metodinio būrelio pasitarimas  

„Gerosios patirties sklaida“ 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 
Dovilė Žalandauskienė 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų metodinio būrelio 

pirmininkė,  

Monika Domarkienė 

Plungės lopšelio – darželio 

„Nykštukas“ ikimokyklinio 

ugdymo mokytoja, 

Vilma Ruginytė 

Plungės lopšelis – 

darželis“ Nykštukas 

9 d.  

15.00 
Anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas  

„Rajoninių anglų kalbos olimpiadų ir konkursų organizavimas“ 

Anglų kalbos mokytojai Laima Mockuvienė  

anglų kalbos mokytojų 

metodinio būrelio pirmininkė, 

Vilma Ruginytė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

22 d. 

15.15 
Istorijos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas  

Gerosios patirties sklaida ,,Skaitmeninio ugdymo turinio 

istorijos pamokose kūrimas ir diegimas" 

Lektorė - Jolanta Mieliauskienė, Plungės „Saulės“ gimnazijos 

istorijos mokytoja metodininkė 

Istorijos mokytojai Daiva Vengalė 

istorijos mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Vilma Ruginytė 

Plungės Senamiesčio 

mokykla 

23 d. 

15.00 
Fizikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

Fizikos metodinių priemonių pristatymas „Naujieji interaktyvūs 

fizikos modeliai“ 

Lektorius - Artūras Domarkas, Plungės „Saulės“ gimnazijos 

fizikos mokytojas 

Fizikos mokytojai Jolanta Raišuotienė  

fizikos mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Laima Galvanauskienė 

Plungės „Saulės“ 

gimnazija 

24 d.  

8.00-

8.45 

Atvira integruota tikybos ir literatūros pamoka  

7 kl. ir II a klasės mokiniams 

,,Biblija - tikėjimo vadovas ar literatūros kūrinys?'' 

Lietuvių k., tikybos mokytojai, 

kitų dalykų mokytojai 
Odeta Erminaitė 

akademiko Adolfo Jucio 

progimnazijos tikybos mokytoja 

metodininkė, 

Rima Česnauskienė 

,,Saulės'' gimnazijos lietuvių k 

mokytoja metodininkė  

Plungės „Saulės“ 

gimnazija 

Data ir 

laikas 

derinama

s 

Chemijos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

 

Chemijos mokytojai Aurelija Lukočienė 

chemijos mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Laima Galvanauskienė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

KITA VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

mailto:plungessuaug@gmail.com


5 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konsultacijos „Ilgalaikių (40 val.) kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimas, akreditacija ir įgyvendinimas“ 

Aptariami efektyviausi kvalifikacijos tobulinimo būdai, formos, 

grįžtamojo ryšio svarba mokymų planavimui, vykdymui ir 

vertinimui. Ilgalaikės pedagogų kvalifikacijos tobulinimo 

programos veiksmingumas ir jos įtaka pedagogų darbo kokybei 

Švietimo įstaigų vadovai, 

mokytojai  

(iš anksto susitarus individualiai)  

 

Laima Galvanauskienė 

Vilma Ruginytė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

(konsultacijos galimos ir 

nuotoliniu būdu) 

Nuo 

2023 m. 

lapkriči

o 20 d. 

iki 2024 

m. 

sausio 

20 d. 

Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų 

STEAM projektas skirtas tarptautinei Tolerancijos dienai 

paminėti 

„Žib žibintai“ 

Ikimokyklinių ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 
Kristina Valienė  

Plungės lopšelio - darželio 

,,Rūtelė“ direktorė, 

Jūratė Gedvilaitė 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui,  

Danguolė Norvaišienė,  

Gabrielė Arlauskaitė 
ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

Nuo 

gruodži

o 01 d. 

iki 2024 

m. 

sausio 

20 d 

Respublikinis kūrybinių darbų konkursas 

„Žiemos džiaugsmai“ 

Konkurso koordinatorė - Daiva Gramalienė, Plungės rajono 

Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazijos pavaduotoja 

ugdymui 

1-4 klasių mokiniai Alma Tipšienė, 

Lina Brasienė,  

Virginija Virmauskienė, 

Zita Vagnorienė 
Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

pradinio ugdymo mokytojos 

metodininkės 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

Nuo 

2023 m. 

gruodži

o 1 d. 

iki 2024 

m. 

sausio 

20 d. 

Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

projektas  

„Maži pirštukai – dideli darbukai“ 

Ikimokyklinio ugdymo, meninio 

ugdymo, muzikos, fizinio lavinimo 

mokytojai, spec. pedagogai, 

logopedai, vaikai 

Asta Plataunienė  

Plungės lopšelio - darželio 

„Saulutė“ direktorė, 

Jolanta Adomauskienė 
direktorės pavaduotoja ugdymui 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

PARODOS 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

Vyksta Rajono mokyklų dailės ir technologijų mokytojų kūrybinių 

darbų paroda  

,,Tautodailės vieta etninės kultūros programoje” 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Lina Ruginienė  

dailės mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė,  

Edita Selenienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

mailto:plungessuaug@gmail.com


6 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

technologijų mokytojų 

metodinio būrelio pirmininkė 

Vyksta Telšių meno mokyklos mokinių baigiamųjų darbų paroda  

Vadovė - Vaida Šepikaitė, Telšių meno mokyklos Dailės 

skyriaus vyr. mokytoja 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Ina Jakubėnienė 

Plungės r. Liepijų mokyklos vyr. 

mokytoja 

Plungės r. Liepijų 

mokykla 

Vyksta Autorinė Telšių meno mokyklos Dailės skyriaus vyr. mokytojos 

Vaidos Šepikaitės paroda  

,,Akvarelės kuždesiai" 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Ina Jakubėnienė 

Plungės r. Liepijų mokyklos vyr. 

mokytoja 

Plungės r. Liepijų 

mokykla 

Nuo 11 

d.- 2024 

m. 

sausio 

05 d. 

Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų 

virtuali kūrybinių darbų paroda  

,,Puošnios Kalėdos“  

Parodos koordinatorė - Vaida Silkauskienė, Plungės r. Alsėdžių 

Stanislovo Narutavičiaus gimnazijos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo skyriaus vedėja  

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Sigita Diržinauskienė  

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

skyriaus ikimokyklinio ugdymo 

vyr. mokytoja,  

Nomeda Žutautė 

mokytoja 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

„GYVENIMO ĮGŪDŽIŲ MOKOMOJO DALYKO ĮGYVENDINIMAS PAGRINDINIAME UGDYME“ 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

4 d.  

16.00 - 

18.00 

 

11 d. 

16.00 - 

18.00 

,,Ligos ir jų prevencija“  

Lektorė - Jūratė Česnavičienė  

Plungės r., Telšių r., Rietavo sav.  

mokytojai, dalyvaujantys 

„Gyvenimo įgūdžių mokomojo 

dalyko įgyvendinimo 

pagrindiniame ugdyme“ 

mokymuose 

Giedrė Kvieskienė 

Vytauto Didžiojo universiteto 

Švietimo akademijos profesorė, 

daktarė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

8 d.  

16.00 – 

17.00 

,,Mokymosi vertinimo metodai ir galimybės“ 

Lektorė - Ebba Ossiannilsson 

12 d. 

16.00 – 

18.15 

 

18.15 - 

20.15 

,,Pirmoji pagalba ir savirūpos įgūdžiai“  

Lektorė - Lina Gedrimė 

18 d.  

16.00 - 

18.00  

,,Socialinio ir emocinio ugdymo ir prevencinių programų 

naudojimas GĮMD pamokose_ONLINE“  

Lektorė - Elena Trepulė 

mailto:plungessuaug@gmail.com


7 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

 

18.15 - 

20.15 

19 d. 

16.00 - 

18.00  

 

18.15 - 

20.15 

,,Priklausomybės ligos ir prevencija“  

Lektorė - Emilija Kvieskaite - Makovejeva 

22 d. 

16.00 – 

17.00 

,,Kokybiškos atviro lankstaus ir nuotolinio mokymosi 

internetu sistemos“  

Lektorė - Ebba Ossiannilsson 

25 d.  

16.00 – 

18.00 

,,Smurto ir nusikalstamumo prevencija“  

Lektorė - Eglė Kuosienė 

26 d. 

12.00 – 

16.00 

PRAKTIKA 

,,Situacijos analizė, problemos ir (arba) pokyčio srities 

nustatymas ir lūkesčiai“  

Lektorė - Oksana Mačėnaitė edukologijos doktorantė, sveikatos 

psichologijos magistrė, LSU dėstytoja 

Plungės r., Telšių r., Rietavo sav.  

mokytojai, dalyvaujantys 

„Gyvenimo įgūdžių mokomojo 

dalyko įgyvendinimo 

pagrindiniame ugdyme“ 

mokymuose 

Laima Galvanauskienė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro, Neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir 

kvalifikacijos tobulinimo 

skyriaus vedėja  

 

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

(Adresas V. Mačernio g. 

29, Plungė) 

27 d. 

14.30 – 

19.00 

Pratybos 

Pamokos dizainas 

Lektorė - Lina Cirtautienė 

Plungės r., Telšių r., Rietavo sav.  

mokytojai, dalyvaujantys 

„Gyvenimo įgūdžių mokomojo 

dalyko įgyvendinimo 

pagrindiniame ugdyme“ 

mokymuose 

Giedrė Kvieskienė 

Vytauto Didžiojo universiteto 

Švietimo akademijos profesorė, 

daktarė 

Klaipėda 

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

05 ,09, 

11, 12, 

16, 18, 

19, 23, 

25, 26, 

30 d. 

Pedagoginis psichologinis vertinimas  Pagal registraciją PPT skyriaus specialistai  

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

04, 11, 

18, 25 

Komandinis vertinimų rezultatų aptarimas Pagal registraciją PPT skyriaus specialistai  

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

mailto:plungessuaug@gmail.com


8 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

d. PPT skyrius 

Pirmadi

enis - 

penktadi

enis 

Individualios psichologinės konsultacijos Mokiniai, tėvai, pedagogai Nijolė Daunienė, 

Birutė Žiūraitienė, 

Vaida Vaičikauskienė   

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadi

eni s- 

ketvirta

dienis 

Vaikų kalbos, kalbėjimo sutrikimų korekcija Vaikai, mokiniai Jūratė Kubilienė, 

Dovilė Murnikienė   

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadi

enis - 

penktadi

enis 

Specialiojo pedagogo užsiėmimai Vaikai, mokiniai Rūta Paulauskienė,  

Jūratė Karalienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadi

enis - 

penktadi

enis 

Išvadų po vaikų  įvertinimo pristatymas tėvams, mokytojams Tėvai, mokytojai PPT skyriaus vedėja Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro 

PPT skyrius 

Pagal 

poreikį 

Paskaitos pedagoginėmis psichologinėmis temomis Mokiniai, tėvai, pedagogai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį 

04, 11, 

18, 25 

d. 
(ketvirta

dieniais) 

15 val. 

(1,5 val. 

užsiėmi

mas) 

Meno terapijos užsiėmimų grupė pradinukams (10 susitikimų) 

 

3 - 4 klasės mokiniai Nijolė Daunienė 

psichologė 

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

RENKA

MA 

GRUPĖ 

(penktad

ieniais) 

14 val. 

(1,5 val. 

užsiėmi

mas) 

„Savęs pažinimo grupė mergaitėms 

(10 susitikimų). Tel. registracijai 868471201 

7 - 8 klasių mergaitės Nijolė Daunienė 

psichologė 

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIAI 

mailto:plungessuaug@gmail.com


9 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

3 d.  

14.00 
Namų ūkio fakulteto užsiėmimas 

,,Pasaulis mano ir mokslininkų akimis“ 

Lektorė - Janina Ramanauskienė 

Namų ūkio fakulteto klausytojai Olga Augustinavičienė 

Namų ūkio fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

4 d. 

11.00 

TAU tarybos posėdis TAU tarybos nariai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

8, 15 ir 

22 

10.00 

Namų ūkio fakulteto klausytojų  

,,Savitarpio pagalbos grupės“ užsiėmimas  

Lektorė - Daiva Gaudiešienė, konsultavimo psichologė 

Namų ūkio fakulteto klausytojai Olga Augustinavičienė  

Namų ūkio fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

10 d. 

14.00 
Kultūros fakulteto klausytojų užsiėmimas 

,,Dėkoju, Lietuva, Tau" 

Atsakingos: 

Jurgita Arlauskienė, Plungės specialiojo ugdymo centro 

muzikos mokytoja metodininkė, 

Indrė Sadonytė, socialinė pedagogė- metodininkė, Loreta 

Kerpauskienė pradinių klasių mokytoja-metodininkė 

Kultūros fakulteto klausytojai Janina Macenienė 

Kultūros fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

18 d. 

 

Poezijos mylėtojų klubo narių išvyka į Rietavą Poezijos mylėtojų klubo nariai Janina Ramanauskienė 

Pasaulio ir žmogaus fakulteto 

dekanė 

Rietavas 

19 d. 

14.00 
Sveikatos fakulteto užsiėmimas 

,,Netektis – gedėjimo mechanizmas, atpažinimas ir įveika“ 

Lektorė - Oksana Mačėnaitė, edukologijos doktorantė, 

sveikatos psichologijos magistrė, LSU dėstytoja 

Sveikatos fakulteto klausytojai Vilhelma Ratė 

Sveikatos fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

24 d. 

14.00 
Pasaulio pažinimo fakulteto užsiėmimas Pasaulio pažinimo fakulteto 

klausytojai 
Genutė Kuzavienė 

Pasaulio pažinimo fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

29 d. 

14.00 

Poezijos mylėtojų klubo užsiėmimas Poezijos mylėtojų klubo nariai Janina Ramanauskienė 

Pasaulio ir žmogaus fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

31 d. 

14.00 
Pasaulio ir žmogaus fakulteto užsiėmimas 

 

Pasaulio ir žmogaus fakulteto 

klausytojai 
Janina Ramanauskienė 

Pasaulio ir žmogaus fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

Pagal 

atskirą 

grafiką 

TAU klausytojų šokių užsiėmimai 

Vadovė – Aida Brazdeikienė, Plungės M. Oginskio meno 

mokyklos choreografijos mokytoja 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

Pagal 

atskirą 

grafiką 

TAU klausytojų dainavimo užsiėmimai 

Vadovė - Rūta Černeckienė 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

mailto:plungessuaug@gmail.com


10 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

 

Centras turi teisę keisti renginio vietą ir laiką, priklausomai nuo užsiregistravusių dalyvių skaičiaus, jiems iš anksto apie tai pranešant 

 

SUDERINTA 

Plungės rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

Gintautas Rimeikis 

 

2023 - 12 - 27 

Ruošė. Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir kvalifikacijos tobulinimo skyriaus vedėja Laima Galvanauskienė 

 

 

mailto:plungessuaug@gmail.com

